
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/506/2024 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, 

którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, zasad zwalniania ich od obowiązku realizacji 

tych zajęć oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 984; z 2022 r. poz. 1730; z 2023 r. poz. 1586, poz. 1672 oraz poz. 2005) Rada Gminy Górowo Iławeckie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/37/11 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie ustalenia 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, zasad 

zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2011 r. Nr 65 

poz. 1072 z późn. zm.), §  1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Nauczycielom którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach prowadzonych przez gminę 

Górowo Iławeckie, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych o liczbę godzin określoną w poniższej tabeli:  

Lp. Stanowisko kierownicze Liczba godzin zniżki 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej 13 

2.  Zastępca Dyrektora Szkoły Podstawowej bez zniżki 

3. Kierownik Szkoły Filialnej bez zniżki 

". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą od 1 września 2024 r. 

  Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Szawara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 17 maja 2024 r.

Poz. 2780


		2024-05-17T13:02:16+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




